Arad, cu documen
tele prescrise precum şi cu o „Declaraţiune", că pe
basa serviţiilor prestate, de când îşi formează dreptul
la cvincvenal? şi să se presenteze în sfânta bisercăi
spre a-'şi arăta desteritatea în cântare şi tipic.

Dat in şedinţa comitetului parochial, ţintă în Bu
teni la 3/16 Iunie 1902.

Iuliu Bodea, Petru Perva,
preşedinte. notar,

în conţelegere cu mine: IOAN GEORGIA, ppresb.
insp. şcolar. 2—3

—•-—
în conformitate cu conclusul Ven. Consistor ora-

dan de sub Nr. 1269/901 pentru îndeplinirea parochiei
vacante de classa III Rieni cu filia Sudrigie — trac
tai Vaşeoului — se escrie concurs cu termin până
la 3 0 Iunie, 1 3 Iulie a.

61 fii.
se publică termin de licitare pe 3 Iulie st. n. 1902
înainte de amiazi la 9 ore în şcoala centrală din
Siria.

Condiţiile de licitare, planul şi preliminarul de
spese, în orele oficioase se pot cere şi vedea la sub-
scisul în Siria (Vilâgos).

S i r i a , la 12/25 Iunie 1902. 1—3
Nicolae Lăzărescu

president at comit, paroch. în Siria

Pe basa conclusului Venerabilului Consistor
diecesan de sub Nr. 2524/901, comuna bisericească
gr. or. româna din Buteni, publică licitaţiune minuendă
pentru repararea şi vâpsirea turnului bisericei şi auri
rea crucei, repararea şi văruirea pereţilor din afară şi
din lâuntru, precum şi repadimentarea cu peatră cio
plită a bisericei, pe lângă suma de cor.